

JO Informatik ApS

Trækbanen 16, 2

3000 Helsingør

CVR-nr. 15144092

Årsrapport 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 21. september 2022

Henrik Oscar Hornsleth
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

JO Informatik ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	JO Informatik ApS Trækbanen 16, 2 3000 Helsingør
Telefon	49202067
E-mail	info@jo-informatik.dk
Hjemmeside	https://www.jo-informatik.dk/
CVR-nr.	15144092
Stiftelsesdato	1. maj 1991
Hjemsted	Helsingør
Regnskabsår	1. juli 2021 - 30. juni 2022
Bestyrelse	Henrik Oscar Hornsleth Jesper Riis Olsen Mads Mathias Middelboe Gorm Erich Jensen
Direktion	Jesper Riis Olsen
Revisor	ReviTotal Statsautoriseret Revisionsfirma Lyngsø Alle 3 2970 Hørsholm
CVR-nr.	19857298
Pengeinstitut	Jyske Bank I.L. Tvedesvej 7 3000 Helsingør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med både offentlige og private virksomhedskunder indenfor udvikling af softwareløsninger og konsulentytelser vedrørende digitalforvaltning med ejendomsdata og geodata, digitale arkiver, integrationer og webløsninger med avancerede korttjenester.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2021 - 30. juni 2022 udviser et resultat på kr. 1.618.181, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en balancesum på kr. 9.536.163, og en egenkapital på kr. 3.662.809. Efter ledelsens opfattelse er den fortsat positive udvikling i resultat og egenkapital tilfredsstillende.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste		6.673.907	5.446.258
Personaleomkostninger	1	-4.177.004	-3.243.849
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-586.883	-544.721
Driftsresultat		1.910.020	1.657.688
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		12.152	8.451
Andre finansielle indtægter		0	27
Andre finansielle omkostninger		-35.196	-26.648
Resultat før skat		1.886.976	1.639.518
Skat af årets resultat	2	-268.795	-136.413
Årets resultat		1.618.181	1.503.105
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	65.220
Reserve for udviklingsomkostninger		613.219	365.855
Overført resultat		4.962	1.072.030
Resultatdisponering		1.618.181	1.503.105

Balance 30. juni 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	3	1.114.102	1.610.162
Udviklingsprojekter under udførelse	4	2.133.138	850.900
Immaterielle anlægsaktiver		3.247.240	2.461.062
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	582.957	281.143
Materielle anlægsaktiver		582.957	281.143
Deposita		86.958	72.000
Finansielle anlægsaktiver		86.958	72.000
Anlægsaktiver		3.917.155	2.814.205
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.715.998	691.100
Igangværende arbejder for fremmed regning		55.875	100.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		349.278	256.346
Andre tilgodehavender		20.126	49.806
Periodeafgrænsningsposter		201.614	127.919
Tilgodehavender		2.342.891	1.225.171
Likvide beholdninger		3.276.117	2.718.065
Omsætningsaktiver		5.619.008	3.943.236
Aktiver		9.536.163	6.757.441

Balance 30. juni 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for udviklingsomkostninger		2.532.847	1.919.628
Overført resultat		4.962	0
Udbytte for regnskabsåret		1.000.000	65.220
Egenkapital		3.662.809	2.109.848
Hensættelser til udskudt skat		494.602	225.807
Hensatte forpligtelser		494.602	225.807
Gæld til kreditinstitutter		0	187.764
Langfristede gældsforpligtelser		0	187.764
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	49.440
Leverandører af varer og tjenesteydelser		336.965	115.176
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.069.870	1.341.066
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	1.573
Kortfristet del af periodeafgrænsningsposter		3.971.917	2.726.767
Kortfristede gældsforpligtelser		5.378.752	4.234.022
Gældsforpligtelser		5.378.752	4.421.786
Passiver		9.536.163	6.757.441
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	8		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Reserve for udviklings- omkostning	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	1.919.628	0	65.220	2.109.848
Betalt udbytte	0	0	0	-65.220	-65.220
Årets resultat	0	613.219	4.962	1.000.000	1.618.181
Egenkapital 30. juni 2022	125.000	2.532.847	4.962	1.000.000	3.662.809

Noter

	2021/22	2020/21
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	4.776.907	4.070.546
Pensioner	71.357	60.364
Andre omkostninger til social sikring	67.415	53.389
Personaleomkostninger overført til aktiver	-738.675	-940.450
	4.177.004	3.243.849
Gennemsnitligt antal beskæftigede	9	8
2. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	268.795	136.413
	268.795	136.413
3. Færdiggjorte udviklingsprojekter		
Kostpris primo	5.093.358	4.387.208
Tilgang i årets løb	0	706.150
Kostpris ultimo	5.093.358	5.093.358
Af- og nedskrivninger primo	-3.483.196	-3.011.791
Årets afskrivninger	-496.060	-471.405
Af- og nedskrivninger ultimo	-3.979.256	-3.483.196
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.114.102	1.610.162
4. Udviklingsprojekter under udførelse		
Kostpris primo	850.900	616.600
Tilgang i årets løb	1.282.238	940.450
Afgang i årets løb	0	-706.150
Kostpris ultimo	2.133.138	850.900
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.133.138	850.900

Særlige forudsætninger for udviklingsomkostninger:

De aktiverede udviklingsomkostninger vedrører afholdte omkostninger i forbindelse med udviklingen af selskabets produkter, herunder forretningsprocesser. Udviklingsomkostningerne forventes at frembringe fremtidige økonomiske fordele for selskabet.

Noter

	2021/22	2020/21
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.554.693	1.554.693
Tilgang i årets løb	673.780	0
Afgang i årets løb	-502.468	0
Kostpris ultimo	1.726.005	1.554.693
Af- og nedskrivninger primo	-1.273.550	-1.200.234
Årets afskrivninger	-90.823	-73.316
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	221.325	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.143.048	-1.273.550
Regnskabsmæssig værdi ultimo	582.957	281.143

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Future Innovation Invest ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

8. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Der er på statusdagen en samlet leje- og leasingforpligtelse på t.kr. 232.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jesper Riis Olsen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-074131808817
Tidspunkt for underskrift: 27-09-2022 kl.: 19:13:29
Underskrevet med NemID

Henrik Oscar Hornsleth

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-689922742022
Tidspunkt for underskrift: 29-09-2022 kl.: 14:26:35
Underskrevet med NemID

Mads Mathias Middelboe

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-698670347930
Tidspunkt for underskrift: 03-10-2022 kl.: 11:33:16
Underskrevet med NemID

Gorm Erich Jensen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-382931011691
Tidspunkt for underskrift: 03-10-2022 kl.: 10:52:27
Underskrevet med NemID

Frantz Slisz

Som Statsautoriseret revisor NEM ID
PID: 9208-2002-2-073413800361
Tidspunkt for underskrift: 03-10-2022 kl.: 11:42:12
Underskrevet med NemID

Henrik Oscar Hornsleth

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-689922742022
Tidspunkt for underskrift: 03-10-2022 kl.: 11:48:50
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 9b7515PJSXX248456804